5

[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11 10.2018 г. № 115
г. Кемерово

О внесении изменений в приказ департамента социальной защиты населения Кемеровской области от 15.08.2014 № 104 «О приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для государственных нужд департамента социальной защиты населения Кемеровской области и проведении экспертизы результатов, предусмотренных гражданско-правовым договором (контрактом)»

П р и к а з ы в а ю:
	1. Внести в состав приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для государственных нужд департамента социальной защиты населения Кемеровской области, утвержденный приказом департамента социальной защиты населения Кемеровской области от 15.08.2014 № 104 «О приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для государственных нужд департамента социальной защиты населения Кемеровской области и проведении экспертизы результатов, предусмотренных гражданско-правовым договором (контрактом)»                 (в редакции приказов департамента социальной защиты населения Кемеровской области от 24.12.2015 № 174, от 27.07.2016 № 141,                            от 20.03.2017 № 23), изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу информационных технологий обеспечить размещение настоящего приказа на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области» и на официальном сайте департамента социальной защиты населения Кемеровской области.
3. Отделу кадров и государственной службы довести настоящий приказ до должностных лиц, включенных в состав приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для государственных нужд департамента социальной защиты населения Кемеровской области, под подпись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2018.

И.о. начальника департамента                                                         А.С. Бочанцев

	    						              Приложение
						    к приказу департамента социальной
						защиты населения Кемеровской области
    						           от __________2018 №______

Состав приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для государственных нужд департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Чайка
Наталья Сергеевна
	заместитель начальника департамента социальной защиты населения Кемеровской области,
председатель приемочной комиссии

	Коваева
Елена Николаевна
	начальник отдела по работе с ветеранами и другими категориями населения департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Смирнова
Алла Александровна

	главный специалист отдела организации делопроизводства и приема граждан департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Алексеенко
Татьяна Павловна
	главный специалист отдела по работе с ветеранами и другими категориями населения департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Гончарова Гузаль Маликовна
	начальник отдела организации надомного, полустационарного и срочного социального обслуживания департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Шамшина Елена Николаевна
	главный специалист отдела организации надомного, полустационарного и срочного социального обслуживания департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Галянский
Валерий Михайлович
	главный специалист сектора комплексной безопасности и укрепления материально-технической базы учреждений социального обслуживания управления стационарного социального обслуживания и полустационарного социального обслуживания семьи и детей департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Чакилева
Ольга Владимировна
	главный специалист сектора организации стационарного социального обслуживания населения управления стационарного социального обслуживания и полустационарного социального обслуживания семьи и детей департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Касаткина
Тамара Витальевна
	консультант отдела организации делопроизводства и приема граждан департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Акулов
Сергей Корнилович
	ведущий специалист отдела организации делопроизводства и приема граждан департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Фролов
Ефим Михайлович
	заместитель начальника управления стационарного социального обслуживания и полустационарного социального обслуживания семьи и детей - заведующий сектором по делам детей, женщин и семьи департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Борщенко Татьяна Анатольевна
	главный специалист отдела по проблемам инвалидности департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Петрухина
Марина Анатольевна
	главный специалист сектора по делам детей, женщин и семьи управления стационарного социального обслуживания и полустационарного социального обслуживания семьи и детей департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Леонтьев
Дмитрий Константинович
	и.о. начальника отдела информационных технологий департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Иова
Яна Михайловна
	начальник отдела по проблемам инвалидности департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Горчакова Анастасия Сергеевна
	заместитель начальника отдела кадров и государственной службы департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Герасимов Константин Александрович
	комендант административно-хозяйственного отдела департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Лебедева
Елена Владимировна
	главный специалист отдела по проблемам инвалидности департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Прокопьева
Ирина Владимировна
	документовед административно-хозяйственного отдела департамента социальной защиты населения Кемеровской области

image1.png